04 - बानिकी 7२७३ ।((॥७॥/॥४२ |॥७।५००5। रुपये एक लाख पचास हजार 

004 - निदेशन तथा प्रशासन ७१०६२ 

04 - निदेशन एवं प्रशासन ५ 8 956॥,.72८6/-,0576& 

0 - वेतन एवं भत्ते 

42 - छुट्टी यात्रा रियायत 

&६४30ज्ञाशशा ६:5श॥0ए/8 

986 $0ञाज्ञा6 : ४०७ 

(0७॥/४७ 58 : ॥4५७ 

कक 45,450,000.00 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड इकावन लाख पचास हजार शज कह. 
४ 325 73६ 

+08७9, 
| )) #(00/३8/% 80 र्ज 

न 96 ४४ २800 
22732 6 “7 908 

28098 4 रण 

| (250 रत 036: | 29/6/20॥8 

०0

ह्च्ट ई आवंटन आदेश 
4 का आवटन श 

ज़ॉप्कषप्ड प्रकार 

झारखंड सरकार 

089, हाशाणाशा 00 (॥॥र/68 (गाए 089एशहा।

[...]

6 - बानिकी 7७३ ।९(॥७॥/४॥7२ ४४४05 रुपये एक लाख पचास हजार 

004 - निदेशन तथा प्रशासन (५॥५0६&7२ 

04 - निदेशन एवं प्रशासन ५ 8 5&6&.?९067,0-7॥6&                 
0 - वेतन एवं भत्ते 

42 - छुट्टी यात्रा रियायत 

&५४४0०आीाग।शा ६:5शा0ए8 

9806 $0ञाक्षा6 : ॥५०७ 

(0७॥/॥श४७/| 58 : ॥५७ 

45,450,000.00 
योग: 

आल 
हे रुपये एक करोड इकावन लाख पंचास हजार न 

क्रमिक योग: गे 590 ष्ट 

द् -“>+- /आ॥ 

(७१३४४ 90 र्ज + 9859 

8 00 ? उपयण।.. वन क्‍या “छब्ण-छछछ 7८ #८्द।क््रक; 5600५) 

२899 4 ० १॥ 400 रत 036: | 29/6/208